

**Daňový doklad**

**Znalec:**  
Ing. Lasica Stanislav  
908 44 Petrova Ves č.121

**IČO:** \_\_\_\_\_ **IČDPH:** SK 102 8336001

**Peňažný ústav:**  
Banka: VÚB  
Pobočka: Senica  
Číslo účtu: 108740-182/0200

**Vystavil:**  
Ing. Lasica Stanislav

<b>Vyúčtovanie:</b>	63/2013
<b>Objednávka:</b>	94/2013

**Zadávateľ:**  
Obec Smolinské  
908 42 Smolinské

**IČO:** 309991 **IČDPH:** \_\_\_\_\_

<b>Dátum vystavenia</b>	<b>Uskut.zdan.plnenia</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
22.8.2013	22.8.2013	do 40 dní od doručenia
<b>Forma úhrady</b>	prevodným príkazom	
<b>Spôsob dopravy</b>	odobne	
<b>Konšt.symbol</b>	0308	
<b>Dod. a plat.podm.</b>		

**Vec:**  
**Vec:**

**Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:**

Stanovenie všeobecnej hodnoty nehnuteľností - prevádzkovej stavby Šatne s tribúnou na KNC p.č.571 v k.ú. Smolinské,obec Smolinské a to pre účely zmlúv .

**TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:**

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)		30		
Miestne šetrenie	1			
Spracovanie dokumentácie	5			
Spracovanie znaleckého úkonu pol. Dif. A porovnávacou metódou	0			
<b>Spolu čas a hodinová odmena:</b>	<b>6</b>	<b>30</b>	<b>13,28 €</b>	<b>92,96 €</b>

§ 4 - podielová odmena	Objekt:	Vých.hodnota	Zaokrúhlene	Celkom
1.	Sk. č.1 Hl. objekt	134 142,00 €	134 142,00	166,23 €
2.	Sk.č.2	- €	0,00	- €
3.		- €	0,00	- €
4.		- €	0,00	- €
		- €	0,00	- €
Príslušenstvo (ploty, vonk. úpravy a pod.)			- €	- €
Pozemky spolu výmera:		- €	0,00	- €
<b>Spolu podielová odmena:</b>				<b>166,23 €</b>
<b>Spolu podielová odmena zaokrúhlená na 0,01 € (min. 26,56 €):</b>				<b>166,23 €</b>

§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
podanie písomného stanoviska		6,64 €	- Sk
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom		19,92 €	- Sk
prešetrovanie		6,64 €	- Sk
<b>Spolu paušálna odmena:</b>			<b>- Sk</b>
<b>TARIFNÁ ODMENA SPOLU:</b>			<b>259,19 €</b>
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu			
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon			- Sk
<b>TARIFNÁ ODMENA CELKOM:</b>			<b>259,19 €</b>

**HOTOVÉ VÝDAVKY:**

Hotové výdavky podľa dokladov:	Počet	Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné	2	1,86 €	3,72 €
správne poplatky			- €
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			- €
<b>Paušálne ustanovené náhrady:</b>			
písomné vyhotovenie úkonu	2	2,66 €	5,31 €
elektronické vyhotovenie úkonu		2,66 €	- €
čiernobiele vyhotovenie listu A4	40	0,10 €	4,00 €
čiernobiele vyhotovenie listu A3		0,20 €	- €
farebné vyhotovenie listu A4	4	0,83 €	3,32 €
farebné vyhotovenie listu A3		1,66 €	- €
fotografie (ak boli vyžiadané)		0,66 €	- €
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,07 €	- €
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,13 €	- €
<b>Cestovné náhrady:</b>			
Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	Spotreba:	7,40 priemer 8,90 mesto
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	10,00 mimo mesto 0,00 mesto	Sadzba:	0,17 € 1,70 €
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	Cena za 1l:	1,32 € 0,98 €
Stravné			- €
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:			- €
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov:			- €
<b>HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:</b>			<b>19,03 €</b>

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu	1	3,32 €	3,32 €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3,32 €	- €
<b>NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:</b>			<b>3,32 €</b>

<b>ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM SKK :</b>	<b>281,54 €</b>
Zaplatený preddavok:	- €
<b>Základ DPH:</b>	<b>281,54 €</b>
DPH · 20%	<b>56,31 €</b>
<b>K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ</b>	<b>337,85 €</b>

Základ DPH


DPH · 20%

SKK

CELKOM

KONVERZNÝ KURZ SKK/EUR =

Podpis a pečiatka znalca:



Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby: